
1 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY  
NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Zamawiający:  

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki  Zdrowotnej   

Adres:  ul. Szpitalna 3, 88-200 Radziejów 

Tel. 54 285 62 00; Fax:  54 285 37 01 ; e-mail: poczta@szpitalradziejow.pl 

Tryb postępowania: tryb podstawowy bez negocjacji oznaczenie sprawy  TP – 02/2021 

Dotyczy udzielenia zamówienia publicznego realizowanego na podstawie ustawy z dnia 11 września 

2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019) w trybie podstawowym bez 

negocjacji na: „Dostawa odczynników do badań biochemicznych wraz z dzierżawą 

analizatorów i  systemu monitoringu temperatur”  (oznaczenie sprawy TP-02/2021) – 

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 11 lutego 2021 r. pod numerem: 2021/BZP 

00006777/01. 

1. Dane o ofertach złożonych w niniejszym postępowaniu: 

Ogólna liczba złożonych ofert : 1 

Oferty odrzucone: 0     

2. Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą 

Oferta nr 1 Wykonawcy: Argenta Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k., ul. Polska 114,               

60-401 Poznań 

Cena oferty brutto: 489 853,87 zł  

Uzasadnienie.wyboru: 

Oferta wybrana jako najkorzystniejsza spełnia wymagania stawiane w niniejszym postępowaniu, jest 

zgodna ze specyfikacją warunków zamówienia i prawem zamówień publicznych. Oferta mieści się                  

w kwocie jaką zamawiający przeznaczył na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia 

2.  Streszczenie i porównanie ofert. 

 
3. Unieważnione grupy: 
4. W przedmiotowym postępowaniu nie wykluczono żadnego z Wykonawców. 

5. W przedmiotowym postępowaniu nie odrzucono żadnej z ofert. 

6. Zamawiający informuję, że umowa zostanie zawarta w terminie określonym w art. 308                            

ust. 3 pkt. 1  lit. a), Prawa zamówień publicznych. 

 
Radziejów, dnia  26 lutego 2021 r.  

L.p Nazwa Zadania Punkty 
Numer 
oferty 

1 
„Dostawa odczynników do badań biochemicznych wraz z  
dzierżawą anal izatorów i  systemu monitoringu temperatur”  

100 1 


		2021-02-26T11:20:25+0100
	Sebastian Dawid Jankiewicz




